Teknik: TFT LCD, 15” (38 cm)
Bildformat: 4:3
Panelupplösning:  640x480
Pixelstorlek: 0,637x0,637 mm
Ljusstyrka: 500 Cd/m2
Kontrast: 500:1
Färgåtergivning:  256 nivåer, 16 770 000 färger
Betraktningsvinkel (H/V): 140/160
System: PAL / SECAM B/G/D/K, NTSC 3,58/4,43
Söksystem: FVS-system med 100 programnummer
Kanaler: VHF/UHF
Text-TV: FLOF/LIST, med 10 sidors minne
Anslutningsterminaler: VIDEO 1: RCA
Ljud: Stereo RCA
VIDEO 2: S-video DIN 4-pin
VIDEO 3: Scart (in/ut)
Antenn: 75 ohm
Hörlursuttag: Ja
Dataanslutning: Nej
Dataljudanslutning: Nej
Högtalare:  5 watt + 5 watt NICAM
OSD språk: Svenska, Engelska, Franska, Tyska, Italienska, Spanska, Danska, Finska
Nätanslutning: 110-240V / 50/60Hz
Strömförbrukning: 70W (3W i stand by)
Mått mm (BxHxD): 576 x 474 x 205 mm (med bordsstativ)
Vikt: 9 kg (med bordsstativ)
Kontroller på skärmen: På/av, kanal väljare, volym, meny
OSM Funktioner:   Station (auto, manuell, program edit, språk) bild (färgtemp, kontrast, ljusstyrka,
skärpa, tint, bildformat) ljud (bas, diskant, balans, AVL) special (ingångsväljare,
barnlås)
Tillbehör som medföljer:   Fjärrkontroll (inkl batterier), datakabel (mini D-SUB 15pin) mini-jack data audio-
kabel, bordsstativ
Extra tillbehör:  Väggfäste, art nr: SMWA-1520LZ
Garantier:  2 års reparationsgaranti
LCD TV
RZ-20LA70
D
es
ig
n
an
d
 s
p
ec
ifi
ca
tio
ns
 a
re
 s
ub
je
ct
 t
o
ch
an
ge
 w
ith
ou
t
p
rio
r
no
tic
e
04
02
-0
1